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Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: „Modernizacja budynku pomocniczego Domu 

Pomocy Społecznej w Mirsku” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. 1605 z 2024r. ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania przez 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1. 

„W związku z rozbieżnością w dokumentacji przetargowej proszę o sprecyzowanie materiału 

docieplenia stropu.  

W przedmiarze podano:  

Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - 

jedna warstwa 20cm, lambda 0,038. 

W opisie i na rysunku B-2 oraz specyfikacji widnieje zapis:  

zaprojektowano docieplenie wełną mineralną skalną o grubości 20 cm, λD=0.032 W/m*K” 

Odpowiedź: 

W ofercie uwzględnić wełnę mineralną zgodnie z wytycznymi projektu i STWiOR (lambda 

0,032). 

 

Pytanie 2. 

„W pom. nr 1 – pom. szatni - obecnie wysokość wynosi 2,03m. Zgodnie z warunkami 

technicznymi pomieszczenie higienicznosanitarne powinno mieć wysokość w świetle co 

najmniej 2,5 m. Dopuszcza się zmniejszenie wysokości pomieszczenia higienicznosanitarnego 

w budynku mieszkalnym oraz w hotelu, motelu i pensjonacie do 2,2 m w świetle, w przypadku 

gdy jest ono wyposażone w wentylację mechaniczną wywiewną lub nawiewno-wywiewną.  



Czy pomieszczenie jest wyposażone w wentylację mechaniczną wywiewną lub nawiewno - 

wywiewną? Czy wykonawca ma uwzględnić w kosztach montaż wentylacji? 

Jeśli nie uda się uzyskać pogłębienia posadzki tak aby w pom. wysokość wynosiła 2,2m, czy po 

stronie wykonawcy jest uzyskanie odstępstwa? Czy czas wykonania zadania zostanie 

wydłużony o czas potrzebny do uzyskania odstępstwa od przepisów” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia do zadań Wykonawcy nie należy uzyskanie 

odstępstwa. Pomieszczenie nr 1 nie posiada wentylacji. W ramach zadania Wykonawca 

zamontuje rekuperator wewnątrz ścienny o wydajności ok. 20 m3/h, odzysk ciepła ok. 80%. 

 

Pytanie 3. 

„Czy zamawiający dopuszcza zamianę materiału deski podłogowej na płytę OSB gr. 25mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zamiany materiału deski 25mm na płytę OSB, z uwagi na 

posiadane uzgodnienie konserwatorskie rozwiązań projektowych.  

 

Pytanie 4. 

„Proszę o załączenie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia” 

Odpowiedź: 

Przedmiotowe zadanie realizowane jest na podstawie zgłoszenia. W załączeniu przedkładamy 

skan zgłoszenia. 

 

Jednocześnie na podstawie art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Zamawiający informuje o 

zmianie zapisów SWZ w następujący sposób: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.07.2024r. do godz. 11:00 i tym 

samym zmieniają się zapisy SWZ w następujący sposób: 

Rozdział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt. 2. 

Jest: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04.07.2024 

roku, do godz. 10:00.” 

Winno być: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 05.07.2022 

roku, do godz. 11:00.” 



 

 
 

Rozdział XVI. TRMIN OTWARCIA OFERT pkt. 1.  

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.07.2024 roku, do godz. 10:15.” 

Winno być: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu dnia 05.07.2024 roku, do godz. 11:15.” 

 

 

Wicestarosta Lwówecki 
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